Министерство культуры Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральская государственная консерватория

имени М.П. Мусоргского»

П Р И К А З

г. Екатеринбург

15 ноября 2021 г. № 160

О режиме образовательной деятельности

В дополнение к приказу от 08.11.2021 № 146

П Р И К А ЗЫ В А Ю :

1. С 16 ноября 2021 г. разрешить очные аудиторные занятия
творческих коллективов студентов: симфонического оркестра, духового
оркестра, оркестра народных инструментов, хора, а также очные занятия
по дисциплинам кафедры музыкального театра.

2. Установить для обучающихся посещение всех помещений
библиотеки с предъявлением QR-кода или медицинскою документа,
подтверждающего проведение профилактической прививки, перенесенного
заболевания (2019-nCoV) или наличие медицинских противопоказаний к
проведению профилактической прививки против новой коронавирусной
инфекции (2019-nCoV), а также документа, удостоверяющего личность
(паспорт, студенческий билет).

3. Зав. библиотекой Казариной JI.A. обеспечить контроль допуска
обучающихся в помещения библиотеки при предъявлении документов,
указанных в п. 3 настоящего приказа.

4. Начальнику отдела кадров Пашиной О.П., контент-редактору
Рыжковой Е.В. ознакомить работников и обучающихся Консерватории с
настоящим приказом путем размещения приказа на информационном
стенде и официальном сайте Консерватории в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В.Д. Шкарупа